
 

Aktuální k datu: 10-04-2025 08:55

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/springballov-superstar-p-2612.html

  
Springballová superstar

Katalogové číslo 090,12-0849

Kód EAN 4029811467549

Popis produktu
Springballová superstar

Fenomenální sportovní míč, vyrobený z velmi kvalitních materiálů, poskytuje skvělou venkovní zábavu. Děti tento míč milují
pro jeho velmi vysoký odskok a odolnost, zatímco rodiče oceňují jeho vliv na rozvoj koordinace oko-ruka, obratnosti a dalších
dovedností dětí a mládeže.

Tento výkonný míč jistě povzbudí děti a mladé sportovce k aktivnímu pobytu venku a ke sportování. Speciální textura
umožňuje akumulaci energie při úderech a zvýšení odrazu a také zlepšení reflexů při změně trajektorie míče.

Míč je k dispozici ve třech fantastických, veselých barvách a prodává se jako mix. Při nákupu 12 kusů je součástí balení
praktický stojan zdarma.

Gadget na první pohled:

-
Rozměry

výrobku 

: 7 x 7 x 7 cmHmotnost výrobku:

0,080 kgMinimální

objednávka

:

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/springballov-superstar-p-2612.html


 

1 kusStojánek/displej
: Vhodné pro: 12 kusů, hlavní karton 144 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

